
Zápis z jednání OORM

dne 25.8. 2022
začátek 19.00
místo: hasičská zbrojnice v Sadské

přítomni: Doležal, Král, Němečková, Novák, Pobudová, Skočdopol, Svárovský, Tůma
omluveni: Čiperová

Program:

1) soutěže podzim 2022
2) školení vedoucích
3) úprava směrnice pro rok 2023
4) slavnostní otevření Hasičského muzea v Sadské a setkání historických praporů SDH

okresu Nymburk

1) 10.9. IV. kolo Polabské ligy v Pískové Lhotě
17.9 V. kolo Polabské ligy ve Slovči

- elektronické přihlašování bude spuštěno vždy týden před soutěží
- 2.10 ( v kalendáři 1.10) bude ZPV v Přerově nad Labem. ( soutěž pořádá

SDH Přerov nad Labem ve spolupráci s SDH 11 okrsku) Podmínky soutěže a
přihlašování budou ještě upřesněny. Tato soutěž se již nikam nezapočítává,
ZPV již není součástí sportovní části hry Plamen. (další info bude na školení
vedoucích 15.10)

2) 15.10 ( POZOR změna v kalendáři OSH je 22.10)  proběhne školení vedoucích
ohledně nové směrnice hry Plamen platné od 1.9. 2022. Školení proběhne v Hořátvi
na sále restauračního zařízení.

3) úprava nové směrnice viz. příloha ( jen nutné body, které se museli vydat do 31.8.)
další budeme řešit společně na školení vedoucích.

4) dne 1.10.2022 bude slavnostně otevřeno okresní hasičské muzeum v Sadské, při
této příležitosti proběhne také setkání historických praporů SDH okresu Nymburk.
Dovolte mi vás touto cestou  pozvat i s vašimi kolektivy a pojďme dětem společně
ukázat i něco málo z hasičské historie.

konec jednání 21.00 hod.


